



# BIULETYN INFORMACYJNY

Nr 4(610)

## IDŹMY NA WYBORY!!!

Koleżanki i Koledzy Nauczyciele i Pracownicy Administracji i Obsługi. W dniu 15 Października odbędą się wybory parlamentarne. Zdaniem wielu specjalistów będą to wybory przełomowe w których Polacy zadecydują o losach naszego kraju w nadchodzącej przyszłości. Czy nasz kraj będzie dokonywał pragmatycznych wyborów i liczył się w Zjednoczonej Europie czy zostaniemy zepchnięci, na własne życzenie, na margines cywilizowanej Europy. Czy przyszłość naszych dzieci i wnuków będzie przewidywalna czy zostanie podporządkowana chaotycznym i niekompetentnym nienowoczesnym rządóm, odrzucającym pomoc i współpracę europejskich przyjaciół. **Wybór należy do nas! Nie zostawiamy go przypadkowi. Niech inni nie decydują za nas. Idźmy na wybory!**

## BIESIADA Z OKAZJI DNIA EDUKACJI

Zarząd Oddziału zaprasza wszystkich chętnych do wspólnej zabawy na tradycyjnej Biesiadzie z okazji DNIA EDUKACJI NARODOWEJ, która i tym razem odbędzie się w restauracji U Muszkieterów przy ulicy Kobierzyńskiej 175 w dniu 27.10.2023 r.

Biesiada poprzedzona zostanie krótkim, uroczystym spotkaniem Zarządu, na którym wręczone zostaną nagrody i wyróżnienia dla naszych Koleżanek i Kolegów działających ofiarnie na rzecz Związku Nauczycielstwa Polskiego i jego członków.

Koszt udziału w Biesiadzie to dla członka ZNP 30 zł. a dla osób towarzyszących i pozostałych chętnych 110 zł. **Gorąco zachęcamy do skorzystania z zaproszenia!!!**

## INTEGRACJA W OGNISKACH

Koleżanki i Koledzy! Zachęcamy do korzystania z możliwości spotkań i wyjść na wydarzenia kulturalne członków poszczególnych ognisk, na które Związek przeznaczają część budżetu. Wystarczy spełnić tylko jeden warunek, to jest 50 % lub większa część ogniska musi wyrazić chęć skorzystania z dopłaty, wówczas Oddział sfinansuje 50% kosztów takiego wydarzenia. Zasada ta obowiązuje od dawna i jak do tej pory nieliczne ogniska z niej skorzystały dlatego też zachęcamy. Spotykajcie się w gronie członków Waszych ognisk nie tylko w pracy ale także i poza nią. Na wybranych przez Was wydarzeniach takich jak wspólne wyjście do kawiarni, na koncert, spektakl czy seans filmowy. **Korzystajmy!**

## KARTY PALIWOWE ORLEN

Przypominamy, że zbieramy zamówienia na karty paliwowe ORLEN, dzięki którym można uzyskać rabaty na stacjach Orlen i Moya. Szczegóły podaliśmy w poprzednim numerze BIULETYNU.

## JUŻ MYŚLIMY O MAJÓWCE

Przyszłoroczna majówka będzie bardzo korzystna w wymiarze ilości dni do wykorzystania, ponieważ 1 maja wypada w środę. Dlatego też już dzisiaj rozpoczynamy zapisy na pełną atrakcyjną, długą i daleką wyprawę na Łazurowe Wybrzeże. Wstępny koszt tej wyprawy może wynieść do 2200 zł., dlatego też możliwe będzie dokonywanie wpłat w ratach. Więcej szczegółów podamy na plakacie w najbliższym czasie.